1 / 1

上田市 プレスリリース

日 時：令和６年 11 月 24 日（日）午前 9 時から 12 時 30 分まで（受付：8 時 30 分～）

    ※雨天決行となります。

場 所：上田城跡公園やぐら下芝生広場

参加者：277 名   ※申込受付は終了しております。

参加費：無料

内 容：上田城跡公園芝生広場周辺にて行うロゲイニング、ニュースポーツの体験

昨年度で終了した「スケート場まつり」に代わる新たなイベントです。

※詳細については、別紙パンフレットをご参照ください。

※悪天候の場合、中止とする場合があります。

令和６年 11 月 20 日

報道機関 各位

下記のとおりスポーツレクリエーション祭 2024「冬の部」『上田の魅力探して GO！～上田城跡

公園ロゲイニング～』を開催いたします。

スポーツレクリエーション祭 2024「冬の部」

「上田の魅力探して GO！～上田城跡公園ロゲイニング～」の開催について

本件に関する問合せ先

上田市 文化スポーツ観光部スポーツ推進課

課長 清水（担当者 塚田）

℡ 0268-23-5196 上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。